Data Sorteggio: lunedi 05 giugno 2017 02:05

progetti fascia A
progetti fascia B
progetti fascia C

totale

Mese

1
15
2
18

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mesi
1
15
2
18

Totale

2
30
4
36

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia

>

N N N N N N N N N N B B P B RP B B P B P B P B B P N BB
W W T W W W W W W W T W W T W W W W W W W W W W W >

Progetto

33488
30082
32786
32217
33180
32893
33549
33387
33252
33413
32433
33126
33415
33315
33188
32623
32885
21156
23967
30603
24258
25147
26334
22649
27831
31684
23779

Comune

Pontassieve

Pontassieve

Firenze

Firenze

Sesto Fiorentino

Firenze
Firenze
Montaione
Firenze
Scandicci
Firenze
Calenzano
Firenze
Firenze
Firenze
Scandicci
Reggello
Firenze
Reggello
Firenze
Firenze
Scandicci

Firenze

Rignano sull Arno

Firenze

Campi Bisenzio

Bagno a Ripoli

Committente

Alfonso Falqui
SANT'ANASTASIO SOCIETA'
Condominio Via

MARIA GIOVANNA
Stefano BECHICCI
PUBLIACQUA SPA
Condominio Via

TENUTA DI CASTELFALFI
Lorenzo Taddei

Ilaria Casalini

ROBERTO PAOLI
Gianfranco Parigi

Cristina Maffei
INTERNATIONAL MOTORS
AURO MACUZ

Pier Alberto Pinucci
FRANCESCO FRASCINA
Selman Koxhaj

F.lli Pancrazzi Costruzioni
Sandra Barsanti

GIORGIO DI MAURO
PETROLI FIRENZE S.P.A.
Comune di Firenze

Fabio Marziali

Raimondo Claudio Alberto
Domenico Frontera

CARLA PANERAI

n°estraz

© 0 N o u A~ W N =

N N N N N N N N R R B B B B B B R @B
N o oA WN P O U0 N U AW N P O



fase Fascia Progetto Comune Committente n°estraz

2 B 28681 Firenze Manila Braschi 28
2 B 30046 Calenzano CARLO PACINI 29
2 B 27321 Sesto Fiorentino Giuseppe Mattolini 30
2 B 29706 Firenze PAOLO POGGESI 31
2 B 21594 Castelfiorentino Tania Guarino 32
1 C 33401 Montelupo Fiorentino  Marco Mazzuoli 33
1 C 33128 Montespertoli Paola Galgani 34
2 C 27251 Fucecchio Marco Barabino 35
2 C 20534 Montespertoli Giacomo Bandinelli 36

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home



