Legge Regionale 65/2014 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: lunedì 05 giugno 2017 02:05

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	1	2
progetti fascia B	15	15	30
progetti fascia C	2	2	4
totale	18	18	36

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
1	Α	33488	Pontassieve	Alfonso Falqui	1
2	Α	30082	Pontassieve	SANT'ANASTASIO SOCIETA'	2
1	В	32786	Firenze	Condominio Via	3
1	В	32217	Firenze	MARIA GIOVANNA	4
1	В	33180	Sesto Fiorentino	Stefano BECHICCI	5
1	В	32893	Firenze	PUBLIACQUA SPA	6
1	В	33549	Firenze	Condominio Via	7
1	В	33387	Montaione	TENUTA DI CASTELFALFI	8
1	В	33252	Firenze	Lorenzo Taddei	9
1	В	33413	Scandicci	Ilaria Casalini	10
1	В	32433	Firenze	ROBERTO PAOLI	11
1	В	33126	Calenzano	Gianfranco Parigi	12
1	В	33415	Firenze	Cristina Maffei	13
1	В	33315	Firenze	INTERNATIONAL MOTORS	14
1	В	33188	Firenze	AURO MACUZ	15
1	В	32623	Scandicci	Pier Alberto Pinucci	16
1	В	32885	Reggello	FRANCESCO FRASCINA	17
2	В	21156	Firenze	Selman Koxhaj	18
2	В	23967	Reggello	F.IIi Pancrazzi Costruzioni	19
2	В	30603	Firenze	Sandra Barsanti	20
2	В	24258	Firenze	GIORGIO DI MAURO	21
2	В	25147	Scandicci	PETROLI FIRENZE S.P.A.	22
2	В	26334	Firenze	Comune di Firenze	23
2	В	22649	Rignano sull Arno	Fabio Marziali	24
2	В	27831	Firenze	Raimondo Claudio Alberto	25
2	В	31684	Campi Bisenzio	Domenico Frontera	26
2	В	23779	Bagno a Ripoli	CARLA PANERAI	27

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
2	В	28681	Firenze	Manila Braschi	28
2	В	30046	Calenzano	CARLO PACINI	29
2	В	27321	Sesto Fiorentino	Giuseppe Mattolini	30
2	В	29706	Firenze	PAOLO POGGESI	31
2	В	21594	Castelfiorentino	Tania Guarino	32
1	С	33401	Montelupo Fiorentino	Marco Mazzuoli	33
1	С	33128	Montespertoli	Paola Galgani	34
2	С	27251	Fucecchio	Marco Barabino	35
2	С	20534	Montespertoli	Giacomo Bandinelli	36

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home